АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2011		   №    727
г. Колпашево

	О внесении изменений в  постановление Главы Колпашевского района от  29.11.2006 № 651 «Об установлении  максимальных размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации»

1. Внести изменение в постановление Главы Колпашевского района от  29.11.2006 № 651 «Об установлении  максимальных размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации», а именно в пункте 1:
1.1. подпункт б) изложить в следующей редакции:
б) расходы по найму жилого помещения:
· для Главы Колпашевского района, председателя Думы Колпашевского района, заместителей Главы Колпашевского района в размере фактических расходов, подтверждённых соответствующими документами, но не выше 4000 рублей в сутки;
· для работников органов местного самоуправления и органов администрации в размере фактических расходов, подтверждённых соответствующими документами, но не выше 2000 рублей в сутки;
· для руководителей учреждений в размере фактических расходов, подтверждённых соответствующими документами, но не выше 2000 рублей в сутки;
· для работников учреждений  в размере фактических расходов, подтверждённых соответствующими документами, но не выше 1100 рублей в сутки;
· при отсутствии подтверждающих документов расходы возмещаются в размере  не выше 50 рублей в сутки;»
1.2. подпункт в) изложить в следующей редакции:
«в) расходы, связанные с бронированием сдаваемого в найм жилого помещения:
· в размере фактических расходов, подтверждённых соответствующими документами, но не выше 50% от затрат на проживание за одни сутки в сдаваемом в найм жилом помещении, и не более 1000 рублей, для Главы Колпашевского района, председателя Думы Колпашевского района, заместителей Главы Колпашевского района - не более 2000 рублей».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности Юдыцкую Е.В.

Глава района                                                                           В.И.Шафрыгин

Г.И.Хрущ
5 30 09